
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

TAUBATÉ UMBRO FUTSAL

TAUBATÉ UMBRO FUTSAL

96472 27/08/202203 00 SEMELP PINDA/AAF/GRÊMIO UNIÃO

SEMELP PINDA/AAF/GRÊMIO UNIÃO

Estadual                                          
Sub-12 A1
GINÁSIO DE ESPORTES VILA APARECIDA TAUBATÉ

EDUARDO ROBERTO AP DE LIMA ALVES
DIEGO DOS SANTOS GOMES

FERNANDA GAMA YUKINO DOS SANTOS
JULIANA CHRISTIE MENEZES SILVA

1168
1531
1490
1641

13:00 13:11

00 00

13:12 13:22

00 00

13:27 13:49

03 00
03 00

176124 KAUã FELLIPE SANTOS SILVA 01
166831 ISAQUE FRACCHIA DA COSTA GONÇALVES  04
178547 CAIO DE ALMEIDA GONçALVES MOREIRA 05
178501 MARCO ANTôNIO DO PRADO CRUZ 06
167514 JOAO PEDRO IMAI PERETTA LAMÃO 07
178502 PEDRO HENRIQUE GONçALVES PINHEIRO 08
178607 ANDRé IZAR KOHLE BATALHA 09
167262 NICOLAS CAMARGO LOBO 10
178609 NíCOLAS GABRIEL DE OLIVEIRA 11
174459 GABRIEL SOUZA GARCIA 12
178608 LUCAS IZAR KOHLE BATALHA 13
170518 GABRIEL SILVA MARTINS DE CASTRO 14
176118 MIGUEL ALVES MESSIAS MORAES 15
178606 MURILO GOçALVES LINDOFO 16 14:36
175832 MARCOS PEREIRA JULIO 18

12
01
12

07
04
05
07
10
05

10
09
10
11
15

11
13
14
08

16
15
16

01:20 04:35

xxx
xxxx

DOUGLAS ALCANTARA DOMINONI7812

RODRIGO MAIA DE CAMPOS SILVA7458
RICARDO LUIZ DE OLIVEIRA DA MATA8118

1001
12:43

1402
18:36

1003
22:32

04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

176249 THALES GUSTAVO DE MORAES ZANIN 01
167264 JOAO VICTOR RICO MOREIRA DE PAULA       03
175669 IGOR GABRIEL TAVARES DOS PASSOS FERREIRA 04
176376 FáBIO LUIZ MOREIRA DE JESUS 05
176618 KAUE PEREIRA MENDES DA SILVA 06
176126 JOSé MIGUEL RAMOS FRANCISCO 07
177071 RÉGIS JUNIOR OLIVEIRA LIMA 08
176664 KAUã PEREIRA MENDES DA SILVA 09
179012 IAN VINÍCIUS FERREIRA KODA 10
176128 DAVI TAVARES BERTTI 11
178710 YURI MARTINS DA SILVA 12
178652 JOAQUIM ANDRADE SANTOS LOPES 13
175671 BRENO AUGUSTO BORGES DA SILVA BENTO 14
175661 CAIQUE PEREIRA IMPERES 15
170883 YGOR HENRIQUE VERISSIMO ALVES 16

01
03
01

10
06
04
10

13
07
05
12
11
04

15
14
09
13

16
11
16
09

04:00

x
x

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

PEDRO PAULO RIBEIRO DA SILVA5703

PEDRO HENRIQUE VITTORAZO ARRUDA4748

M
U

R
IL

O
 G

O
çA

LV
E

S
 L

IN
D

O
F

O
 (

16
)

D
O

U
G

LA
S

 A
LC

A
N

T
A

R
A

 D
O

M
IN

O
N

I

D
A

V
I T

A
V

A
R

E
S

 B
E

R
T

T
I (

11
)

P
E

D
R

O
 P

A
U

LO
 R

IB
E

IR
O

 D
A

 S
IL

V
A

FELIPE MOREIRA DOS SANTOS 6493

TAUBATÉ UMBRO FUTSAL

NICOLAS FELIPE FERREIRA BARBOSA 6318

SEMELP PINDA/AAF/GRÊMIO UNIÃO


