## FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

96472														
COMPETTO	TAUBATÉ UMBRO FUTSA	AL 03	Χ	00	SEME	LP PI	INDA/	AAF/C	<u> SRÊMI</u>	O UNIÃ	0			8/2022
COMPETIÇÃO:	Estadual										HORÁRI			TÉRMINO
CATEGORIA:	Sub-12 DIVISÃO: A1				SÉRI	E:					1º PER. 2º PER.	13:00		13:11 13:22
GINÁSIO:	GINÁSIO DE ESPORTES VILA APARECIDA				CIDA	DE: T/	AUBA	ΤÉ			3º PER.			13:49
4400	LÍ FDUADDO DODEDTO AD DE LIMA AL	\/E0									PRORRO			
1168 1531	ÁRBITRO PRINCIPAL: EDUARDO ROBERTO AP DE LIMA AL ÁRBITRO AUXILIAR: DIEGO DOS SANTOS GOMES	LVES									1º PER.	CONTA	GEM 0 x	( 00
1490	CRONOMETRISTA: FERNANDA GAMA YUKINO DOS SANTO	S									2º PER.		0 x	
1641	ANOTADOR: JULIANA CHRISTIE MENEZES SILVA										3º PER.	(	3 x	<b>(</b> 00
											FINAL		13 X	
											PRORROG PENALTIS		X	
	UBATÉ UMBRO FUTSAL													1
REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAD	VERM		CIIDO	TITUI	CÕES			ACIIM	ULATIVA		
176124	KAUÄ FELLIPE SANTOS SILVA	01	AMAK	VERM	12	07	10	11	16	Х	Х	X	,	
166831	ISAQUE FRACCHIA DA COSTA GONÇALVES CAIO DE ALMEIDA GONÇALVES MOREIRA	04			01 12	04 05	09 10	13 14	15 16	Х	X	X DE TEMP	X	
178547 178501	MARCO ANTÔNIO DO PRADO CRUZ	05 06			12	07	11	08	10	10	PER.	DE TEM	2º PEI	R.
167514	JOAO PEDRO IMAI PERETTA LAMÃO	07				10	15			0	1:20		04:35	
178502 178607	PEDRO HENRIQUE GONÇALVES PINHEIRO  ANDRÉ IZAR KOHLE BATALHA	08 09	+	$\vdash$		05								
167262	NICOLAS CAMARGO LOBO	10												
178609 174459	NÍCOLAS GABRIEL DE OLIVEIRA GABRIEL SOUZA GARCIA	11 12	+	$\vdash$										
178608	LUCAS IZAR KOHLE BATALHA	13									6			Z
170518 176118	GABRIEL SILVA MARTINS DE CASTRO MIGUEL ALVES MESSIAS MORAES	14 15									0 (16			S N
178606	MURILO GOÇALVES LINDOFO	16	14:36	6							POF			PON
175832	MARCOS PEREIRA JULIO	18									Z			4R4
	Técnico: DOUGLAS ALCANTARA DOMINONI  Massagista:										VES			ANŢ
	Preparador Fisico:										DçAL			ALC
	Médico/Fisioterapeuta: RODRIGO MAIA DE CAMPOS SILVA										.o <b>Ão</b> :			CAS
8118	Auxiliar Técnico: RICARDO LUIZ DE OLIVEIRA DA MATA										<b>CAPITÃO:</b> MURILO GOÇALVES LINDOFO (16)			<b>TÉCNICO:</b> DOUGLAS ALCANTARA DOMINONI
									L		0 ≥			
	14 03 10 04 05 06 07 08 09	10	11	12	13	1	4	15	16	17	18	19	20	21
12:43 18:36	5 22:32													
EQUIPE "B" - SE	MELP PINDA/AAF/GRÊMIO UNIÃO													
REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM		SUBS	TITUI	ÇÕES			ACUM	ULATIVA:	5	
176249 167264	THALES GUSTAVO DE MORAES ZANIN JOAO VICTOR RICO MOREIRA DE PAULA	01 03			01 03	10 06	13 07	15 14	16 11	X X				
175669	IGOR GABRIEL TAVARES DOS PASSOS FERREIRA	03			03	04	05	09	16			DE TEMP	0	
176376	FáBIO LUIZ MOREIRA DE JESUS	05				10	12	13	09	10	PER.		2º PE	R.
176618 176126	KAUE PEREIRA MENDES DA SILVA JOSÉ MIGUEL RAMOS FRANCISCO	06 07		1			11 04			0-	4:00			
177071	RÉGIS JUNIOR OLIVEIRA LIMA	08												
176664 179012	KAUÄ PEREIRA MENDES DA SILVA IAN VINÍCIUS FERREIRA KODA	09 10												
176128	DAVI TAVARES BERTTI	11												
178710 178652	YURI MARTINS DA SILVA JOAQUIM ANDRADE SANTOS LOPES	12 13	+	$\vdash$										٧.
175671	BRENO AUGUSTO BORGES DA SILVA BENTO	14									_			A SIL
175661 170883	CAIQUE PEREIRA IMPERES YGOR HENRIQUE VERISSIMO ALVES	15 16		$\vdash$							1(1			<u>0</u>
	Técnico: PEDRO PAULO RIBEIRO DA SILVA	10	1								IRT			BEIR
4748	Massagista: PEDRO HENRIQUE VITTORAZO ARRUDA										S			O.
	Preparador Fisico:			-							, ARE			,AUL
	Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:										<b>CAPITÃO:</b> DAVI TAVARES BERTTI (11)			<b>TÉCNICO:</b> PEDRO PAULO RIBEIRO DA SILVA
											CAP.			<b>TÉC</b> I
									L			1		
04   100	02 04 05 00 07 00	401 1	441	1 401	10	- 1	141	451	40	4-1	1 40 1	40	20	1 24
01 02	03 04 05 06 07 08 09	10	11	12	13	1	14	15	16	17	18	19	20	21

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.

Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE: FELIPE MOREIRA DOS SANTOS		REGISTRO: 6493				
EQUIPE: TAUBATÉ UMBRO FUTSAL	ASSINATURA:					
REPRESENTANTE: NICOLAS FELIPE FERREIRA BARBOSA		REGISTRO: 6318				
EQUIPE: SEMELP PINDA/AAF/GRÊMIO UNIÃO	ASSINATURA:					